
Smlouva
o poskytnutí ubytovacích a stravovacích

služeb
Č. 14/2025

Dodavatelem:

SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12 ,746 01 Opava
Bank. spojeni: ČSOB a.s., Opava č.ú.
Kontakt : 720 100 328
lČ: 18953026 DIČ: CZ18953026

Odběratelem:

Střední škola André Citroéna,
Boskovice, příspěvková organizace

Náměstí 9. května 2153/2a.
680 11 Boskovice
ico: 00056324

Rozsah poskytovaných služeb

Akce - Lyžařský kurz
Počty: do 50 osob
Nástup dne: 16.2.2025
Ukončení dne: 21.2.2025

První služba: večeře.
Poslední služba: snídaně

5x Ubytováni včetně plné penze ( snídaně, oběd, večeře ) pro výše uvedenou akci
na Penzionu Praděd. Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malá Morávka.

Nástup možný od 16 h. Uvolnění pokojů do 10 h. posledního dne pobytu.



"k

%

ll.
Cena a způsob úhrady

Cena ubytováni s pInou penzí (snídaně, oběd,večeře a celodenní pitný režim)
činí 1050,- Kč. Dospělé osoby (pedagogové) nad rámec osob zdarma hradí: 1050,- KČ
os./den. PIati zde sleva na 15 p|atících děti = 1 pedagog zdarma.

Záloha vystavená na 50% a zbylá část bude uhrazena po ukončením pobytu a odběratel
jej uhradí do data splatnosti vystavené faktuíy jinak mu bude účtováno penále za každý
den prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené částky.

Ill.

Stornovací podmínky

Je-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušeni celého
pobytu, zavazuje se tímto odstavcem odběratél uhradit následujicí výši storno poplatků:

- 20 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li vÍce než 40 dnů před terminem nástupu
- 50 % z celkové objednané kapacity, odstoupí4i 20 - 39 dnů před terminem nástupu "
- 70 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 - 19 dnů před termínem nástupu

V případě ukončení v průběhu pobytu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných
jiných důvodů, zaplatí žák nebo student za ten, počet dnů skutečně od rekreovaných a za
stravu v plné výši v den ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončeni předem.

lV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

Každé vyhotovení je originálem.
3. Součástí smlouvy je Ubytovací řád a je nedílnou součástí této smlouvy.

Za dodavatele.
.S":' S"."^

!!e.¶d:ova 1 3.€2ň2
µ,9 Q1 O"Aák 1

Q) ic: UR j:cé
DlCŠ: CZ18S53028

Za odběratele:

Střední škola ,'índré Citw#na Bosko¶ňce
příspevková oTganizace

nárněstí 9. května 2a
680 j. I Boskovice

ť')



ď
i

Kŕ 'i

ŠKOLNÍ TARIFY STŘEDNÍ ŠKOLA ZÁKLADNÍ ŠKOLA

1DEN 510 500

3 DNY 1370 1320

4dnyz5 1760 1710

2x půl den+3dny 1810 1760

5 ze 7 2100 2000

5000 bodů 2500 2500

t_yžařské kurzy

p'-:")dmink\,' 3ŕo lyž:aŕské kur:'v
· prodej jízdného pro lyžařské kurzy je pódminěn poskytnutím nás|edujÍcÍch

údajů Provozovateli: jméno a kontaktní údaje na vedoucího skupiny/kurzu,
název organizace pořádající kurz a její sídlo. ·

· Jízdné pro lyžařské kurzy mohou zakoupit účastníci lyžařských kurzů
pořádaných školami s akreditací MŠMT. Dále účastníci kurzů pořádaných
centry volného času či jiných tělovýchovných a vzdělávacích institucí po
předchozí dohodě s Provozovateli vleků a lanovek.

· Za každých 10 zakoupených jízdenek, získá lyžařský kurz 1 instruktorský
lístek stejného tarifu ZDARMA.

· Provozovatel si vyhrazuje právo podmínit prodej jízdného pro lyžařské kurzy
předložením písemného potvrzeni o konáni kurzu ze strany instituce, která
kurz pořádá.


